
 

 

 
Муниципальное бюджетное 

учреждение  дополнительного 

образования 

Илекская спортивная школа 

Оренбургская область 

Илекский район. 

с. Илек ул. Комсомольская 113 

ilek-sport@mail.ru 

 

 

Приказ №   64  - ОД 

от  22.07 .2024 г. 

« Об утверждении состава приемной комиссии в 2024/2025 учебном году»  

 

В соответствии с Правилами приема на обучение в Муниципальное бюджетное  

учреждение дополнительного образования  «Илекская  спортивная школа» по 

дополнительным образовательным программам спортивной подготовки, 

Положением об организации деятельности приемной и апелляционной 

комиссий при приеме на обучение по дополнительным образовательным 

программам спортивной подготовки ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Определить состав приемной комиссии в 2024/2025 учебном году:  

1) Председатель комиссии – Леушканова Т.К., и.о директора  

Заместитель председателя приемной комиссии – Ибрагимова А.В., заместитель 

директора.  

2) Члены комиссии:  

 Рыков А.Ю.,  ст. тренер-преподаватель отделения волейбола;  

 Иванаев Ф.Ф., ст. тренер-преподаватель отделения легкая атлетика;  

 Царюк В.В., ст. тренер-преподаватель отделения вольной борьбы;  

 Загребин В.Г., ст. тренер-преподаватель отделения борьбы самбо;  

 Зевакин Р.В., ст. тренер-преподаватель отделения лыжных гонок;  



2. Назначить секретарем приемной комиссии Ибрагимову А.В., заместителя 

директора.  

3. Определить день начала работы приемной комиссии – 01.08.2024 г.;  

Режим  работы приемной понедельник-пятница с 10.00 до 17.00; место работы 

комиссии –  Илек, ул. Комсомольская 113. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  
 

 

И.о. директора                                                                             Т.К. Леушканова 

 


